Total then is: 27 acres and 5 dayworks, thus 1d. for an acre and a half penny more in all and in relief a half penny for 4 and a half acres

Margin: right hand *John Simond then owes 8d. each year* left hand *8d. each year* **SYMONDS**

John Symond of Palmer street **senior** holds one [un-named] **PARCEL OF LAND** formerly of Nicholas Akerman lying next to Sedgebrooksgate, near the highway there next to Hadlow bourne towards the east, near land of the lady Elizabeth Colepeper for the term of her life called Eastfield, of the manor of

nuper Willelmi Rodle vocatam lez Brokes at Hadlooborne versus north ad forestall ducentem a Hadlooborne usque ad manerium de Pechams predicta versus sowth et continet 1 acram dimidiam excepto 1 daywerca ij perchitas et 1 quartam unde debet per annum viijd et debet de relevio inde ijd

f. 58 Margin: right hand *debet per annum ij gallinas precii ijd* left hand *pro le Wara ij gallinas precii ijd*
Johannes Symond de Palmerstrete senior tenet [written above: *modo Johannes Edmede*] unam warram iacentem in molendino nuper ibidem existente vocato le maltmell et iacet in longitudine a predicto molendino usque ad peciam terre domine Elizabeth Colepeper ad terminum vite sue vocatam Hylt mede et ad aquam ibidem nuper currentem ad predictum molendinum versus north ad terram nuper Willelmi Rodle ibidem vocatam lez Brokes versus south et continet dimidiam acram unde debuit per annum ij gallinas precii ijd et nihill inde de relevio

Margin: right hand *tenent ix acras dimidiam et viij daywercas unde debent per annum iijs ijd* left hand *Paynestenement xiijs xd*
Johannes Newman pollenter et parcenarii subscripti tenent totum tenementum quondam Symonis Payne modo vocatam Paynestenement et debebunt inde domino per annum de redditu xvd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et iij precarias cum duobus hominibus in Autumpno precii vjd deducto cibo et viginti opera parva precii cuiuslibet operis obolum et xxiiij opera magna precii cuiuslibet operis ijd et debebunt unum averagium precii iijjd et debebunt arare unam acram tempore Quadragesimalis et herciabunt et habebunt ut supra pro qualibet acra iij panes precii ijd et viij halectia precii 1d et valet opus ij acrarum deducto cibo xijd ut supra

unde supradictus Johannes tenet unam peciam terre vocatam Teyntesfeld iacentem ad terram domine manerii de eodem tenemento versus este ad terram Jacobi Gosse versus west ad terram nuper Johannis Ninge in le Borne et ad terram eiusdem Johannis vocatam Brambylfeld versus north ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlooborne usque litlelomewood versus sowth et continet ij acras et iij roddas et tenet inde predictam parcellam terre vocatam Brambylfeld iacentem ad terram predictam nuper dicti Johannis Ninge vocatam Hobbeilottes versus west ad terram eiusdem Johannis Newman vocatam le Ketehammie versus north ad terram Jacobi et ad terram